COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio Comunale di Enna

P.I. 8000 1380 866 Codice Univoco Ufficio: SO5W84

Prot. nr. 6860del 12/06/2023

I SETTORE AFFARI GENERALI- AMMINISTRATIVO

DETERMINA DELLA RESPONSABILE N. 68 ^B del 0**6**/06/2023

M 907

Oggetto: Liquidazione fattura alla Ditta Roberto Faggionato, per acquisto bandiere edifici

comunali. .P. Iva 02543220244 CIG: Z0F3AE7FC1

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

(Rinominata Posizione organizzativa dal Sindaco con determinazione n.13 del 10/6/2022)

Richiamata la determina nr. 51 del 24/04/2023 con la quale si è provveduto con impegno spesa n.116/2023 alla fornitura di bandiere per gli edifici comunali, dalla ditta Roberto Faggionato con sede legale in Lozzo Atestino (Padova);

<u>Dato atto</u> che le bandiere sono state consegnate e installate;

<u>Vista</u> la Fattura FPA 445/2023 del 29/05/2023 di € 912,07 Iva compresa, emessa dalla ditta Roberto Faggionato, pervenuta al protocollo informatico di questo Ente al nr. 6381 del 29/05/2023 id: 9728761685;

Verificata la regolarità del Durc (protocollo Inps) scadente il 09/06/2023.

DETERMINA

per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo, costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della l.r. n.7/2019:

- 1. di liquidare e pagare, per il tramite dell'Ufficio Ragioneria, alla ditta Roberto Faggionato, con sede legale in via Lozzo Atestino P.Iva 0254320244 la somma € 912,07 (imponibile 747,60, Iva 22% 164,47) con esigibilità Iva scissione dei pagamenti sul codice di bilancio 01.02-1.03, cap 82/1 esercizio 2023;
- 2. di trasmettere questa determinazione al Responsabile dell'Ufficio Economico Finanziario per il seguito di sua competenza, e all'Ufficio Pubblicazione atti, affinchè venga resa nota all'Albo Pretorio.

La Resp. del Procedimento

Adele Ollà

Il Resp. del Servizio
Dr. Nigola Saccullo

La Resp. del Settore Dott.ssa Santa Maria Tracà

Traca

II SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Poiché l'attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria è stata già espressa, si autorizza mandato di pagamento

Il Responsabile Dott. Filippo Ensabella